
ZARZĄDZENIE Nr 23/2011 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 marca 2011 roku 
 
 
  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2011 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze 
zmianami) i art. 257  ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157poz.1240 ze zmianami). 

 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody w: 
 
 
Dziale 750 „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”      o kwotę 13.672,00 zł 
 

   Rozdział 75056 „Spis powszechny i inne”         o kwotę 13.672,00 zł 
 § 2010 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizację zadań bieżących z zakresu  
  administracji rządowej oraz innych  
  zadań zleconych gminie”          o kwotę 13.672,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”         o kwotę 9.000,00 zł 
 

   Rozdział 85295 „Pozostała działalność”          o kwotę  9.000,00 zł 
§ 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizację własnych zadań bieżących gmin 
  (związków gmin)”            o kwotę  9.000,00 zł 

 
Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” o kwotę  115.994,00 zł 
 

   Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”     o kwotę  115.994,00 zł 
§ 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizację własnych zadań bieżących gmin 
  (związków gmin)”        o kwotę  115.994,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 138.666,00 zł 

 
 

§ 2 
 

Zmniejsza się dochody w: 
 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”       o kwotę 25.000,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
        ubezpieczenie emerytalne i rentowe”      o kwotę  18.000,00 zł 

§ 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
  na realizację własnych zadań bieżących gmin 
  (związków gmin)”          o kwotę  18.000,00 zł 

 



   Rozdział 85216 „Zasiłki stałe”           o kwotę    7.000,00 zł 
§ 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

  na realizację własnych zadań bieżących gmin 
  (związków gmin)”          o kwotę    7.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie dochodów o kwotę 25.000,00 zł 

 
 

§ 3 
 
Zwiększa się wydatki w: 
 
 
Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”      o kwotę 11.150,00 zł 
 

   Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”        o kwotę  11.150,00 zł 
§ 4270 „Zakup usług remontowych”        o kwotę    2.450,00 zł 
§ 4300 „Zakup usług pozostałych”        o kwotę    8.700,00 zł 

 
Dziale 700 „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”       o kwotę 1.500,00 zł 
  

   Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”   o kwotę  1.500,00 zł 
 § 4270 „Zakup usług remontowych”          o kwotę  1.500,00 zł 
 
Dziale 750 „ADMINISTRACJA PUBLICZNA”      o kwotę 13.672,00 zł 
 

   Rozdział 75056 „Spis powszechny i inne”         o kwotę 13.672,00 zł 
 § 3020 „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” o kwotę 12.872,00 zł 
 § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”        o kwotę     750,00 zł 
 § 4410 „Podróże służbowe krajowe”         o kwotę       50,00 zł 
 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”        o kwotę 1.535,00 zł 
 

   Rozdział 80104 „Przedszkola”             o kwotę 1.535,00 zł 
§ 4040 „Dodatkowe wynagrodzenia roczne”          o kwotę 1.535,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”         o kwotę 9.000,00 zł 
 

   Rozdział 85295 „Pozostała działalność”          o kwotę  9.000,00 zł 
 § 3110 „Świadczenia społeczne”           o kwotę  9.000,00 zł 
 
Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” o kwotę  124.994,00 zł 
 

   Rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów”     o kwotę  124.994,00 zł 
§ 3240 „Stypendia dla uczniów”       o kwotę  124.994,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 161.851,00 zł 

 
 

§ 4 
 

 
Zmniejsza się wydatki w: 
 
 
Dziale 600 „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ”        o kwotę 2.450,00 zł 
 

   Rozdział 60016 „Drogi publiczne gminne”          o kwotę  2.450,00 zł 
§ 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”         o kwotę  2.450,00 zł 

 
 



Dziale 700 „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”       o kwotę 1.500,00 zł 
  

   Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami”   o kwotę  1.500,00 zł 
 § 4300 „Zakup usług pozostałych”          o kwotę  1.500,00 zł 
 
Dziale 758 „RÓŻNE ROZLICZENIA”        o kwotę  8.700,00 zł 
 

   Rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”          o kwotę  8.700,00 zł 
§ 4810 „Rezerwy”             o kwotę  8.700,00 zł 

 
Dziale 801 „OŚWIATA I WYCHOWANIE”        o kwotę 1.535,00 zł 
 

   Rozdział 80104 „Przedszkola”            o kwotę  1.535,00 zł 
§ 4270 „Zakup usług remontowych”          o kwotę  1.535,00 zł 

 
Dziale 852 „POMOC SPOŁECZNA”      o kwotę  34.000,00 zł 
 

   Rozdział 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
        ubezpieczenie emerytalne i rentowe”      o kwotę  18.000,00 zł 

§ 3110 „Świadczenia społeczne”         o kwotę  18.000,00 zł 
 

   Rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe”        o kwotę    9.000,00 zł 
§ 3110 „Świadczenia społeczne”         o kwotę    9.000,00 zł 

 

   Rozdział 85216 „Zasiłki stałe”           o kwotę    7.000,00 zł 
§ 3110 „Świadczenia społeczne”         o kwotę    7.000,00 zł 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 
Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 48.185,00 zł 

 
 

§ 5 
 
 
   Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

� Po stronie dochodów   -   20.858.405,48 zł 
� Po stronie wydatków   -   20.810.844,28 zł 

 
 
 

§ 6 
 
 
   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 750 „Administracja 
publiczna”, rozdział 75056 „Spis powszechny i inne” o kwotę 13.672,00 zł, tyt. 
dotacja na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej określonych 
a art. 18. pkt. 2 ustawy z dnia 4 marca 2010 roku o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2011 roku (Dz. U. Nr 47, poz. 277. (Pismo 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 
2 marca 2011 roku). 
 

Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdział 75818 
„Rezerwy ogólne i celowe” o kwotę 8.700,00 zł, dokonując zmniejszenia rezerwy 
ogólnej.  
 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111-11/11 z dnia 
24 lutego 2011 roku, dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków w dziele 
852 „Pomoc społeczna” w tym:  
Zmniejsza się plan w rozdziale 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” o kwotę 18.000,00 zł oraz w rozdziale 85216 
„Zasiłki stałe” o kwotę 7.000,00 zł; 
Zwiększa się plan w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” o kwotę 9.000,00 zł. 
 
 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 854 „Edukacyjna opieka 
wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 115.994,00 
zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów 
o charakterze socjalnym-zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.4B.2011 z dnia 24 marca 2011 
roku. 
 
Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków. . 
 
Sporządziła: Anna Jankowska 


